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Yen0BEK NNLWEHO cBODOOAbI B paMKax MOJIMTUYECKOTO UK
1 16 PeINMMO3HOro npecsienoBaHma B Kpbimy
(HaxoasTtca B CM30 nam KoNoHUsSX)

Kelic Nmsn HaTa nuwenHuna ceoboabl

"Lleno KpbIMCcKUx mycynemaH" agaycm 2021
Abaynnaes 3aByp Abubynnaesny
Bekupos Oxebb6ap C.
Mypacos Pyctem CebaToBuy
Tanpos Pyctem MaHcypoBuy

deB3ues Paud

"Lleno KpbIMCcKUx mycynbmaH" urone 2020
bektemnpos Bagum 3aeTanHoOBUNY
3nagnHos Imuab Mcmannosuy
N6parumos UcmeT Tamposuy
MypatoB 3eknpba Cangosuy
CydbsiHoB Anvm HypuTAMHOBMY

XalipetanHos CeipaH Hypuesuy

"[leno KpbIMCcKUx mycynbmaH" ¢pespane 2021
N6parnmos IpHecT UnbsicoBuy
CeligameTos JleHyp J/ltomaHOBMY
dépopos Oner Bnagnmmposuy
LLinxameTtos Awap PyctemoBuy
Stonos Asamat CepBepoBuy

Ankabos Tumyp MymMHOBMY

"leno HapumaHa [xcensana”
AxtemoB A3n3 ICKeHaepOoBuY
Axtemos AcaH MichamoBuy
O>xenanos HapvmaH dHBepoBuY

«/1es10 KpbIMCKUX MYCYabMaH» aaywWmUHCKaA 2pynna

KaHTumunpos dnbaap LLKkypuesmny

CrpaHunua 1 M3 5
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17.08.2021
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07.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

07.07.2020
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17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

03.09.2021

03.09.2021

04.09.2021

10.06.2019



Keic

Nma

MecyTtoB PycnaH AmetoBuy
Haraes PycnaH CelpaHoBuY

Xanunos JleHyp A6aypamaHoOBUY

«/les10 KpbIMCKUX MycynbMaH» besi020pcKasa 2pynna

Oxxennapos Agep IHBepOBMY
Omepos Pnsa dHBepoBuY

OmepoB dHBep BuKTopoBmMY

«/1es10 KpbIMCKUX MYCYabMaH» AAMUHCKAA 2pynna

Annes Mycanm Hypuesuny

Annmos PedpaTt MameToBuMY
Beknpos NHBep Hebresuny
OxennapoB ApceH BopmambeToBuy
KyKy dmup YcenH Kemanosuy

Cupyk Bagum AHppeesny

«/leno KpbIMCKUx mycynoeman» 1-a 6axyucapatickas epynmna

«/1es10 KpbIMCKUX MycynbMaH» 1-a cumebepornosbckas 2pynna

Abunbtapos Pyctem CeipaHoBuMY
AbcentoB 3eBpu CepaapoBuy
MamyToB JHBep LLleBkeTOBMY

MemeTtoB Pem3u LLleBkaeBuY

Abaynnaes Teimyp P3a Ornbl
Abaynnaes Yseunp P3a Orsibl
JxemageHoB dMub SHBEPOBUY
Ncmannos Pyctem Aky6oBumy

CaneanHos Aigep AunasepoBuy

«/les10 KpbIMCKUX MycyseMaH» 2-8 6axvucapatickasa 2pynna

AcaHoB MapneH Pudatosuy
benanos Memet PelaToBuny
3ekunpbaes Cepsep 3ekmesuny
N6parumos Tumyp MN3etosuy
MycTtadaes Cepsep PyctemoBuy

Canues CenpaH AnmmoBuy

CrpaHuua 2 3 5

[ata nuwenuns ceoboapl

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019
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11.02.2016
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12.10.2016

12.10.2016
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21.05.2018

11.10.2017



Nma

Cmaunnos 3gem Hazmmosuu

«/1es10 KpbIMCKUX MYCYaAbMaH» 2-A CUMGepornosbeKasa 2pynna

Abaynrasmes Topuk CyntaHoBUY
Abaynkagbipos BnagneH Bacunbesuy
Abaynnaes M33et MyctadaeBuny
AbaypaxmaHoB Mepaxua AHadpuesmy
Agnnos bunan AbaypaxmaHoBuY
AnBasos Paum Xanmnosuy

AmeToB JHBEpP IcPUHAMAPOBMY
Apnomemeto OcmaH PepaToBuy
basapos ®apxos drambepamnesuy
beknpos AKMM IKpemoBumY

beknpos Pem3n Pyctemosny

lasmes CepseT AbaypanmoBmY
lacdapos Axkemunb Abaynnaesmy
N3eToB Pnsa MyctadaeBmy

Kapumos Anvm Srambepamnesmy
MyeanHos Awap CendeTamHOBUY
MypTasa CeipaH KemagnHoBuy
OcmaHoB IpdaH CepBepoBuy
CenTabanes Centeenn dckeHAepoBUY
CeiTxanmnos Pyctem HapumaHoBMY
CynenmaHoB PycnaH CepBepoBuy
CyneiimaHoB IckeHaep CepBepoBuY
Ymepos LabaH M3etoBuy
LLenxanues Pyctem [JuHapoBuY

AHnKoB AcaH Annesuny

«/leno KpbIMCKUX MycynbmaH» 3-a baxyucapalickas epynna

CelitmemeToB Pyctem AbaypamaHoBuY
Centymepos OcmaH LLykpuesuny

Celitymepos Celitymep LLyKkpmesmy

«/1es10 KpbIMCKUX MYCYaIbMaH» KpacHo2eapoelickas apynna

CrpaHnua 3 m3 5

[ata nuwenuns ceoboapl

21.05.2018

27.03.2019

28.03.2019
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16.04.2019
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28.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

10.06.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020



Keic

«/les10 KpbIMCKUX MYyCYs1bMaH» Ce8aCMOIOsbCKAA 2pynna

Nma

AbaynraHves dckaHaep M3etosny
Abxanpos ApceH Pemaunesuny

SMupycenHoB Pyctem PewwaTtoBumy

3enTynnaes PycnaH bopucosuy

CelitocmaHoB IHBep Kasnmosuy

«/leqo yKpauHCcKux 0usepcaHmos»

Beccapabos Anekcelt EBreHbeBuY

[asblaeHKo KOHCTaHTUH AneKkcaHapoBuY

Josrononaa NanuHa NaBnosHa

Jonrononos Amutpuit AnekcaHaposuy

Adyaoka Bnagnmunp Muxaiinosmy
EcuneHko Bnagucnas JleoHnposuy
3axtelt AHapei PomaHoBuY
Jlumewko MeHHaauii FeHHaabeBuY
Mawapwunos HOHyc Typanosuy
MNMapxomeHKo JleoHung Cepreesuy
MeTpywwnH EBreHnit Bagumosuy
CyxoHocoBa AHHa CTaHMCNaBOBHA
Xyaonein CtaHuctas MNaBnosuy
WLnpuHr KoHcTaHTUH CemeHOBMY
WTbibAnKoB OMUTpuii AHaTONbEBMY

AuknH UBaH MNpuropbesmny

OOuHO4YHbIe y20s108Hble KeliCbl

BbiroBcKuit BaneHTnH MNeTtpoBuy
KapakaweBs EBreHuin Butanbesny
JlomeHKko HOpuit BUKTOpoBMY

Mpuxoabko Oner ApKagbesny

lomouwb mycynemaHam

ManaxoBa HuHa BacunbeBHa

lMpecnedosaHue «Caudemeneli Me2o8bl»

Fepacumos Aptem Bayecnasosuy

CrpaHunua 4 3 5

[ata nuwenuns ceoboapl

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

23.01.2015

10.05.2018

10.11.2016

11.02.2018

27.11.2019

29.09.2017

09.11.2016

10.03.2021

07.08.2016

12.08.2017

27.09.2017

22.11.2016

21.04.2021

29.09.2017

22.06.2021

15.04.2020

09.11.2016

16.10.2019

17.09.2014

01.02.2018

10.11.2021

09.10.2019

07.07.2021

04.06.2020



Keic Nmsa

[ata nuwenuns ceoboapl

NtonnH Ceprent AnekcaHapoBuY

CraweBcKkui BukTop Bnagmmmnposuy

®dunatos Cepreii Buktoposuy

Wmnar Uropb AkoBnesuny

lMpecnedosaHue 3a npu4acmHocme K «bamanboHy um. H.HYenebuoxcuxaHa»

AbnamutoB MeaKUT DHBEPOBUY
ladapos Annssep AanmoBuy
Kagbipos 3aem Onerosuny
MamyToB AngbiH PyctemoBuny
MexmegmnHos HapvmaH Prusaesuny

CaraHaxu des3n MemeToBMY

lMpecnedosaHue yuacmHukos «MalidaHa»

Konomuey, AHapen Bnagnmmnposumy

LWunntyp Hukona CrenaHoBMY

CrpaHuua 5u13 5

12.08.2021

29.03.2021

05.03.2020

01.10.2020

19.08.2020

30.10.2018

23.01.2019

22.04.2019

03.02.2020

11.04.2018

15.05.2015

06.03.2014



